m Chef Salat
A\

o e .
@ Salat Florida

T,
@ Vegetarischer Salat Greece

Nachspeisen
Bananensplit

Tiramisu

.
@ Strawberry & Cream ? ?

10 meistbestellte Gerichte

r

.
@ Drehspiefdfleisch Teller

sl i,
@ Pizzabr 6tchen K ochschinken

ah o1

6€

29
5€

3€



. Pasta Bolognese

—
@ Pasta AglioeOlio

& Pasta Carbonara
7

Pasta Diavolo

) -
& Pasta Gorgonzola

. . .
@ Pasta al Salmone e Spinaci

il e,
@ Pasta Gamba

Pizza California

. .
@ Pizza Crazy Egg

7€

7€

10
7€

10
7€

7€

7€

5€



Pizza Georgia

Pizza Greenland

Pizza Florida

Pizza Gyros

Pizza Doner

Pizza Hawaii

Pizza Mist

Pizza M ontana

Pizza Par ma

Four Cheese Pizza

Pizza San Diego

Pizza Spring Rod

5€

5€

10
5€

5€

5€

10
5€

5€

5€

5€

5€

5€



Pizza Tuna

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza WOP Dog

Pizza Texas

Pizza Margherita

Pizzabr 6tchen

e Salami Pizza

Pizza Rustica

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Burgers

5€

5€

14

13

[Wee)



&i BBQ-Bacon Burger

~a

' Double Coach Burger Menl
‘ Hot Chili Burger
e Hambur ger
Rostzwiebeln Bacon-Burger
Cheeseburger

Chickenburger

Beilagen

Country Potatoes

French fries

Salat

6€

9€

24
6€

6€

19

10
4€

3€



%, _.,-"'
@ Salat Nebraska

-._“ .r'; .
@ Salat Pesto Chicken

Funghi-Schnitzel
Jager schnitzel
Rahmschnitzel
Schnitzel Broccoli

Schnitzel Wiener Art

e

¢Ged0 €
o

e,

Schnitzel Quattro For maggi

@

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

&

o

8€

10
8€

10
8€

10
8€

8€

10
8€



‘: Schnitzel

Chicken

Buffalo Chicken Wings
@ Chicken Nuggets

Pizzen

‘ Pizza Bolognese
@ Pizza New Orleans
‘ Pizza Rucola

w Pizza Zingara
A

Baguettes

10

19

5€

5€

10
5€

5€



Baguette Hawaii

Baguette Thunfisch

Baguette Schinken

Baguette Hahnchenfleisch

Gyrosgerichte

Gyros-Pfanne

| ndische Spezialitaten

"l Chicken Biryani

Chicken Curry

Chicken Korma

Chicken Vindaloo

a o

a o

20
8€

19
8€

10
8€



o .

@ Gebratener Saag Paneer
o .

@ GegeartesLamm Curry
o .

@ Chili Chicken Masala

Auflaufe

Kartoffel Spinatauflauf
Kartoffel-Gyr os Auflauf

il e,
@ K artoffelauflauf Broccoli

Fingerfood

Chicken Box

Tortdlini

8€

8€

8€

a

12



. F
b !

@ Tortelini Kéase-Sahnesauce

Huhn

'ﬁg Chicken Champignons
=

L amm-Spezialitaten

. F
b !

sl i, .
@ Lamm Vindaloo

Reisgerichte

Gebratener Reis

Mittagsangebote

LY
'l.

i

@ Al Forno Gericht

. F;
', /

. .
@ Pastagericht

10
8€



M exikanische Gerichte

il e,
@ Gefullte GrolRe Enchiladas €

/ 10

@ Gefullte Tris Tacos €

@ Geftllte Chili con Carne ¢1:0

Al Forno

Q Lasagneal Forno 10
7€

Mittagstisch

@ Pizza San Francisco 2

Lammfleisch

i
r

W .
@ Lamm Palak €

LY
'l.



Schnitzelgerichte

! I__r
@ Seedlachs Schnitzel

Pizza Spezial

“ Party Pizza

Calzone

ra
'

o e
@ Calzone nach Wunsch

@ Calzone

Aktion

"
hY

i
r

@ Pizza M enil Saison Classic

-
'\.

7€

23



GyrosKase

Gyros

Wunschpizza

I
i

. .
@ Grundpizza

LY
‘l.

Haagen Dazs

. Cookies & Cream
O Vanilla Caramel Brownie

Dienstagsangebot

i
r

. . .
@ Dienstagsangebot - Pizza Grof3

LY
'l.

7€

10

10
3€

3€



Fd
r

@ Dienstagsangebot - Pizza Classic

LY
%

Freitagsangebot

y

-
@ Indische Gerichte Tag

Baguette

Salami-Baguette

Hé&agen Dazs Eis

o e . .
@ M acadamia Nutt Brittle

Hahnchenfleisch

r

i . B
@ Hahnchen-Teller Ananas
@ Hahnchen-Teller Broccoli

a o



Pizza - Standard a26cm

@ Pizza India

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza M eer esfr Gichte

M ontagsangebot

"
hY

@ M ontagsangebot - Pizza Classic

"
hY

@ M ontagsangebot - Pizza Grofl3

Top-Aktionen

e Pizza Classic

a1

a o1



Mittagsangebot

@ Gyrosgerichte
@ Schnitzelgerichte

Indisch Vegetarisch

, )
'\.

i
@ Mixed Vegetable

Frische Auflaufe

"
y )

.-i-.f-
@ K artoffel-Hackfleisch-Auflauf

Drehspiel3

*, )
'\.

P
@ Dr ehspiefdfleisch-Hawaii



Donner stag: Family-& Partytag

@ Family-Pizza

Geflllte Pizzabr 6tchen

@ Drehspiel¥fleisch K ase

M ontagsangebot; Haagen Dazs Eis

@ Gyrostag

Gyrosvom Drehspiel3

m"‘ .;; . .
@ Gyros-Punjabi

Pizza mit Fisch

a



Pizza L achs

| talienische Nudelgerichte

5 /
b !

. .
@ Pasta Quattro Formagi

Uberbacken und Auflaufe

. F
b !

sl i,
@ Kartoffelauflauf Hahnchenbrust

Doner & DuUrim

O Doner Vegetarisch

Hahnchenfleisch vom Drehspiefd

. F;
', /

@ Hahnchen Teller Sauce Hollandaise

10
5€

a W



Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

5 /
b !

.
@ Schnitzeltag

Burger Haus

g Griechischer Burger

Just 4 Kids

, F
b !

@ Pizza Schinken-AnanasKids

Drehspield Gerichte

*, i
'\. i

@ Big Drehspief¥fleisch

*, i
'\. i

. . .
@ Drehspiefdfleisch Rahm-Art

a o



Der Big Deal Halle

@ er Deal

Fleisch vom Drehspiel3

@ Drehspiefdfleisch im Fladebr ot

@ Drehspiefdfleisch Holland

@ Drehspiefdfleisch Uberbacken Fleisch

@ Durum Drehspiel¥fleisch K ase

| mbissgerichte

’ Hahnchen Teller

Burger Hits

21

h oo

ah 0o



Fd
r

.
@ Hot Crunchy Cheesebur ger

LY
%

Super Spar Menus

ra
'

. ..
@ Burger Menu

.
hY

Soldaten & Studenten Special

I
i

. .
@ Dienstagsangebot: Pastatag

LY
‘l.

Fleisch - Schnitzel

‘ Schnitzel Spar gel

Donner stag-Angebote

i
r

i .
@ I ndisches Gericht

LY
'l.

o

11

10
8€



M eniliangebote

5 /
b !

-
@ M ontagsangebot - Pasta

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

. F;
! i

.,
@ Chili Chicken

Burger Normal 125g

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Double Coach Burger

Pizza - Single

. F;
', /

@ Pizza Punjabi

Drehspield Doner

a o



e

P
@ Durum Drehspieffleisch

Pizza Weizenteig @ 33cm

@ Bauer nschnitzel
@ Gemischter Salat Italia
@ Kartoffel Doner Auflauf
@ Kartoffelauflauf Babbu
@ Kartoffelauflauf Punjabi
@ Pizza Babbu

Dol

@ Pizza Cardinal

o

8€

5€

7€

7€

7€

5€

5€



i

i

PizzaHalle

Pizza New York

Pizza Western

Saag Murgh

Spare Ribs

Snack Salat Italia

5€

5€

8€

10
14

5€



